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   ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

            Drejtoria juridike dhe e Mbrojtjes së Konsumatorit  

 

 

 

 

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

Tiranëmë 08.08.2017  

 

 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e  tij të datës 08.08.2017 shqyrtoi relacionin 

e përgatitur nga Drejtoritë Teknike të ERE dhe mori vendimin si më poshtë: 

 

Miratimin e një ndryshimi në pikën 1 të vendimit të  Bordit të ERE Nr. 75, Datë  

26.05.2017 

 

 


